

PUREO Moc Magii Świąt Zestaw olejków eterycznych, 3x10ml



Cena: 35,43 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	3x10ml
Producent	Tradix Group
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis PUREO Moc Magii Świąt Zestaw olejków eterycznych To wyjątkowy zestaw 100% naturalnych olejków eterycznych, który idealnie sprawdzi się jako prezent. W skład wchodzi następujące olejki: Naturalny Olejek eteryczny Świąteczny Zapach 10ml Mieszanka naturalnych olejków eterycznych Mandarynka z goździkiem 10ml Naturalny Olejek eteryczny Świerkowy 10ml **100% naturalny olejek eteryczny Świąteczny Zapach:** Zapach, który zawiera mieszankę naturalnych olejków eterycznych takich, jak: cynamon, goździki, pomarańcza oraz wanilia **100% naturalny olejek eteryczny z lawendy:** Działa wyciszająco i na dobry sen. Doskonale odświeża powietrze we wnętrzach. Neutralizuje zapach tytoniu i zapachy pochodzące z kuchni. **100% naturalny olejek eteryczny świerkowy:** Jest naturalnym olejkiem pozyskiwanym z czarnego świerku kanadyjskiego (Picea Mariana). Ma drzewno-balsamiczny, świeży, żywiczny i intensywnie leśny aromat. Zapach olejku idealnie oczyszcza i odświeża przestrzeń. Olejek świerkowy delikatnie relaksuje swoim świeżym, iglastym zapachem i dobrze komponuje się z olejkami cytrusowymi, drzewnymi oraz kamforowymi. **Sposób użycia** Do masażu, kąpeli, inhalacji, aromatyzacji pomieszczenia i poprawie mikroklimatu pomieszczeń oraz do zastosowania w kominkach zapachowych. Esencje stosujemy zawsze w rozcieńczeniu, dobierając odpowiednie nośniki czyli np. wodę lub oleje roślinne. Kąpiele z kilkoma kroplami olejku naturalnego będą działały relaksująco, uspokajająco lub pobudzająco w zależności od użytego olejku. Masaże z użyciem olejku dodanego do bazowego oleju roślinnego dają uczucie komfortu, odprężenia i relaksacji. **Składniki** Świąteczny Zapach: Oleum Cinnamomum Zeylanicum, Oleum citrus Dulcis, Oleum Eugenia Caryophyllus, Oleum Vanila Planifolia. Mandarynka z goździkiem: Eugenia Caryophyllus Bud Oil, Citrus Reticulata Peel Oil, Benzyl Alcohol, Benzyl Benzoate, Eugenol, Isoeugenol, Geraniol, Limonene, Linalool. Świerkowy: Picea Mariana Leaf Oil, Citral. **Ważne** Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Tylko do użytku zewnętrznego. Preparat mocno skoncentrowany – do stosowania w rozcieńczeniu, nie stosować bezpośrednio na skórę. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. Nie stosować w czasie ciąży i karmienia piersią.